
オンラインによる講演会参加の流れ

事前申し込み
プログラムに記載の
二次元コードまたはURLへ
アクセスしてください。

1 申し込みフォームに
必要事項を入力して
ください。

2 ご登録いただいたメール
アドレスに事前申し込み
完了のご案内メールを
お送りいたします。

3

オンライン講演会 案内状

オンライン
講演会サイト

参加登録はこちらをクリック

○○講演会

事前申し込み完了メール事前申し込み完了メール

●●●●@otsuka.jp

オンライン講演会ご視聴方法

お問い合わせ方法

オンライン講演会数日前と
当日にご参加方法について
お知らせメールが届きます。

1 メールに記載のURLから
ウェビナー登録
してください。

2 オンライン講演会視聴用
URLをご案内します。3

当日のご参加方法

お知らせメールお知らせメール

お手数ではございますが、複数名
でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつ事前申し込みをお願い
申し上げます。

お手数ではございますが、複数名でご一緒にご視聴予定でも、
お一人ずつウェビナー登録をお願い申し上げます。

プログラムもしくは
事前申し込み完了のご案内メールに

記載のURLにて承ります。

お知らせメールに記載の
お問い合わせ用メールアドレス

にて承ります。

ご参加方法
お知らせメール
ご参加方法
お知らせメール

ご参加方法
お知らせメール
ご参加方法
お知らせメール

事前申し込み完了
ご案内メール
事前申し込み完了
ご案内メール

講演会
当日

視聴用URLよりアクセスし
開始までお待ちください。

●●●●@otsuka.jp

講演会
数日前


